様式１の２

　沖縄県知事　　殿

届出者住所
届出者氏名

(2)特定建築物の所有者以外に当該特定建築物の全部の管理について権原を有する者が
ある場合はそれを証する書類。

代 表 者 氏 名

氏 名 又 は

名 称

住 所 又 は

(1)特定建築物の所有者以外に特定建築物維持管理権原者がある場合は、それを証する
書類。

　 建築物における衛生的環境の確保に関する法律施行規則の一部を改正する省令（平成22年４月22
日付、厚生労働省第66号）附則第２条に基づき、特定建築物維持管理権原者について下記のとおり届
け出ます。

記

特 定 建 築 物 の 名 称

添付書類

特

定

建

築

物

維

持

管

理

権

原

者

氏 名 又 は

名 称

住 所 又 は

所 在 地

代 表 者 氏 名

所 在 地

特

定

建

築

物

所

有

者

等

特定建築物維持管理権原者届出書

年　　月　　日

法人にあっては、その名称、主たる
事務所の所在地及び代表者の氏名

生年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

特 定 建 築 物 の 所 在 地

特 定 建 築 物 の 用 途